
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9

24784834
Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Budova

Parcela

Libeň, č.p. 2445, byt.dům, LV 12574

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

2445/336 byt 13130/1580152památkově chráněné území

na parcele     3314, LV 12574
    3318/5, LV 12574

Jednotky

    3314
    3317/1
    3317/3
    3318/1
    3318/5
    3318/6

zastavěná plocha a nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
zastavěná plocha a nádvoří
ostatní plocha

1863m2
125m2
29m2
240m2
112m2
6m2

Vyhotoveno dálkovým přístupem do katastru nemovitostí pro účel ověření výstupu z informačního systému veřejné správy
ve smyslu § 9 zák. č. 365/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vymezeno v:

Podíl na
společných částech

domu a pozemku
Typ
jednotky

byt.z.

Vlastnictví jednotky vymezené podle zákona č. 72/1994 Sb.

jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha

jiná plocha

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

spočívající v právu umístění, provozování a užívání podzemních dešťových svodů s právem
volného vstupu  a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav a údržby dle článku 
III.smlouvy a GP č. 3769-95/2013

právo umístění, provozování a užívání kabelového vedení s právem volného vstupu a 
vjezdu za účelem zajištění provozu, obnovy, oprav a údržby
dle článku III. smlouvy
dle GP č.3408-335/2011

Oprávnění pro

Oprávnění pro
PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000

Listina

V-31502/2013-101
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Povinnost k
Parcela: 3319/2

Jednotka: 2445/336

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 01.07.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.07.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

o

o

o

a parkování služebních vozidel

právo umístění, provozování a užívání Rozpínací stanice v budově
právo přístupu za účelem zajištění provozu, obnovy, oprav a údržby
dle čl. III. smlouvy

dle čl.II smlouvy v rozsahu GP 3750-376/2011

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Praha 5, RČ/IČO: 27376516

Pražská energetika, a.s., Na hroudě 1492/4, Vršovice, 
10000 Praha 10, RČ/IČO: 60193913

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 27376516

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, Smíchov, 15000
Praha 5, RČ/IČO: 27376516

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

V-4448/2012-101

V-11995/2007-101

Z-46999/2010-101

Z-33775/2011-101

V-2026/2013-101

V-22424/2013-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.01.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.02.2012.

Smlouva kupní, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 23.02.2007. 
Právní účinky vkladu práva ke dni 09.03.2007.

Ohlášení přechodu oprávnění (zákon č. 670/2004 Sb., čl. II) 00290 290-05/2010 
ze dne 21.05.2010.

Souhlasné prohlášení o přechodu práva podle zákona č. 670/2004 Sb.  ze dne 
04.04.2011.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 17.01.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.01.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 17.05.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.05.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

3
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

o

spočívající v právu umístění, provozování a užívání kanalizační přípojky s právem 
volného vstupu  a vjezdu za účelem zajištění provozu, oprav a údržby dle článku 
II.smlovy a GP č. 3768-94/2013
(týká se jen poz.p.č. 3318/1, 3318/5 a 3318/6)

Umístění , provozování a údržba  rozvodného tepelného zařízení dle smlouvy čl.II a 
geom.pl.3765-236/2012
vztahuje se pouze k pozemku 3318/6

pohledávky ve výši 5 000 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 5 000 000,- Kč, vzniklé do 13.11.2035

pohledávky ve výši 7 000 000,- Kč s příslušenstvím, vzniklé do 03.02.2036
budoucí pohledávky do výše 7 000 000,- Kč, vzniklé do 03.02.2036

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská 
Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150,
Radlice, 15000 Praha 5, RČ/IČO: 00001350

Listina

Listina

Listina

V-31502/2013-101

V-32199/2013-101

V-87588/2015-101

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

20.11.2015 11:59

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Parcela: 3318/2

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 01.07.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.07.2013.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 25.06.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.07.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. 2628/15/5660  ze dne 
13.11.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.11.2015 11:59:20. Zápis proveden
dne 15.12.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

4
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zástavní právo exekutorské podle § 73a exekučního řádu

Zahájení exekuce

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

o

o

o

pohledávky ve výši 77 635 Kč a příslušenství, náklady nalézacího řízení

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ingrid Švecová, Seifertova 17/455,
130 00 Praha 3

podáno dne 20.6.2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

TOPWET s.r.o., náměstí Viléma Mrštíka 62, 66481 
Ostrovačice, RČ/IČO: 27377377

BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s., Průmyslová 1472/11, 
Hostivař, 10200 Praha 10, RČ/IČO: 26765306

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 091 EX 04380/17-008  ze dne 
29.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2017 21:02:52. Zápis 
proveden dne 31.07.2017; uloženo na prac. Praha

V-8073/2016-101

V-30150/2019-101

Z-31215/2017-101

Z-31196/2017-101

Pořadí k

Pořadí k

04.02.2016 13:43

25.10.2018 00:00

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Povinnost k

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z. č. sml. 0257/16/5660  ze dne 
04.02.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.02.2016 13:43:51. Zápis proveden
dne 26.02.2016.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 049 EX-
00269/2018 -008 ze dne 29.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.05.2019 
08:06:33. Zápis proveden dne 11.06.2019.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 091 EX 04380/17-007 k 78 EXE-
3095/2017 10 ze dne 28.06.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.06.2017 
21:00:42. Zápis proveden dne 03.07.2017; uloženo na prac. Praha

Listina

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

5
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Pekárek, U Stanice 11/4,
162 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Usnul, Bryksova 763/46,
198 00 Praha 9

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 061 EX-130/2017 -13 ze dne 
12.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.01.2018 18:05:58. Zápis 
proveden dne 24.01.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 061 EX 130/17-45 
ze dne 20.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 20.06.2018 17:43:22. Zápis
proveden dne 26.06.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 098 EX-00008/2018 016 ze dne 
02.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2018 14:28:57. Zápis 
proveden dne 06.03.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 098 EX 00008/18- 
022  ze dne 19.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.03.2018 12:28:15. 

Z-35509/2017-101

Z-1443/2018-101

Z-1553/2018-101

Z-21600/2018-101

Z-4364/2018-101

Z-4363/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 091 EX-04437/2017 -006 ze dne 02.08.2017. Právní účinky zápisu
k okamžiku 02.08.2017 21:05:52. Zápis proveden dne 07.08.2017.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 061 EX 130/17-5 k 78 EXE-
4639/2017 12 ze dne 12.10.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.01.2018 
17:49:09. Zápis proveden dne 15.01.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 098 EX 00008/18 - 009 k 78 EXE
383/2018 - 13  ze dne 29.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 02.02.2018 
14:28:57. Zápis proveden dne 06.02.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

6
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Alan Havlice, Otakara Březiny 229/5, 790 01 Jeseník

pověřený soudní exekutor: JUDr. Aleš Bayer, Kateřinská 13,
120 00 Praha 2

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jan Beneš, Liborova 405/14
169 00 Praha 6

Listina

Listina

Listina

Zápis proveden dne 27.03.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 197 EX-655/2018 -19 ze dne 
20.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.03.2018 08:45:50. Zápis 
proveden dne 27.03.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 002 EX-59/2018 12 ze dne 
18.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2018 03:24:01. Zápis 
proveden dne 02.05.2018; uloženo na prac. Praha

Z-9594/2018-101

Z-707/2018-811

Z-9892/2018-101

Z-13450/2018-101

Z-13377/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Jeseník 
197-EX 655/2018 -13 ze dne 14.03.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
21.03.2018 08:44:45. Zápis proveden dne 22.03.2018; uloženo na prac. Jeseník

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 002 Ex 59/18-10 k 78 EXE 
854/2018-15  ze dne 26.02.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2018 
03:19:38. Zápis proveden dne 20.04.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 191 EX 927/18-9 k 78 EXE 

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

7
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Milan Usnul, Bryksova 763/46,
198 00 Praha 9

pověřený soudní exekutor: JUDr. Iva Vychopňová, Jiráskova 2042, 25601 Benešov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 191 EX-927/2018 15 ze dne 
17.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 20:08:28. Zápis 
proveden dne 10.10.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 098 EX-00375/2018 012 ze dne 
26.06.2018. Právní moc ke dni 07.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
26.06.2018 14:34:05. Zápis proveden dne 10.10.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 170 EX 413/18-18  ze dne 
27.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2018 10:45:40. Zápis 
proveden dne 11.10.2018; uloženo na prac. Praha

Z-16869/2018-101

Z-16868/2018-101

Z-22222/2018-101

Z-22221/2018-101

Z-3950/2018-201

Z-25251/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

2649/2018-11  ze dne 17.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.05.2018 
20:08:28. Zápis proveden dne 21.05.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 098 EX 00375/18 - 007 k 78 EXE
3530/2018 - 13  ze dne 22.06.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.06.2018 
14:34:05. Zápis proveden dne 28.06.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 170 EX 413/18-13  ze dne 
27.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2018 10:45:36. Zápis proveden
dne 31.07.2018; uloženo na prac. Benešov

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

8
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ondřej Svoboda, Beranových 130,
199 00 Praha 18

pověřený soudní exekutor: Mgr. Predrag Kohoutek, Čechova 298, 391 65 Bechyně

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lukáš Křivánek, MBA, T. G. Masaryka 623/12, 360 01 
Karlovy Vary

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 170 EX 413/18-29 
ze dne 26.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.07.2018 10:45:40. Zápis
proveden dne 11.10.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 184 EX 1087/2018-17  ze dne 
30.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2018 07:42:09. Zápis 
proveden dne 11.10.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 152 EX 103/2018-107  ze dne 
01.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2018 18:48:02. Zápis 
proveden dne 11.10.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 152 Ex-103/2018 
190 ze dne 26.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.10.2018 20:35:59. 
Zápis proveden dne 02.11.2018; uloženo na prac. Praha

Z-25251/2018-101

Z-25504/2018-101

Z-25500/2018-101

Z-3003/2018-308

Z-25679/2018-101

Z-35208/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 184 EX 1087/18-9 k 78 EXE-
4204/2018 10 ze dne 29.07.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.07.2018 
07:42:09. Zápis proveden dne 02.08.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 152 EX-103/2018 - 104 ze dne 
01.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.08.2018 18:48:09. Zápis proveden
dne 03.08.2018; uloženo na prac. Tábor

Listina

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

9
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:  JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1948, Pelhřimov

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 181 EX 6577/18-42  ze dne 
06.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.08.2018 11:03:43. Zápis 
proveden dne 11.10.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-27734/2018 16 ze dne 
27.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 15:16:37. Zápis 
proveden dne 11.10.2018; uloženo na prac. Praha

Z-5375/2018-403

Z-532/2020-101

Z-26065/2018-101

Z-9098/2018-808

Z-28337/2018-101

Z-2732/2018-304

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Karlovy Vary, Mgr. Lukáš 
Křivánek, MBA 181 EX-6577/2018 -33 ze dne 06.08.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 06.08.2018 10:16:27. Zápis proveden dne 08.08.2018; uloženo na prac. 
Karlovy Vary

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 204 EX 12558/19-165  ze dne 
03.12.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.12.2019 20:27:45. Zápis proveden
dne 07.01.2020; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-27734/2018 -10 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 38, 750 02 Přerov ze dne 
24.08.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.08.2018 15:16:39. Zápis proveden
dne 30.08.2018; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 049 EX 00246/18-005 (78 
EXE 5530/2018-9)  ze dne 14.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.09.2018
16:00:04. Zápis proveden dne 18.09.2018; uloženo na prac. Pelhřimov

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

10
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Homola, Exekutorský úřad Brno-město, Hlinky 
41/104, Brno 603 00

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jaroslav Kocinec, LL.M., Farní 19,
738 01 Frýdek-Místek

pověřený soudní exekutor: Mgr. Martina Havlová, Českomoravská 18/142,
190 00 Praha 9

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 049 EX 00246/18-018  ze dne 
24.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.09.2018 14:00:02. Zápis 
proveden dne 11.10.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 030 EX 13905/18-12  ze dne 
25.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.09.2018 12:19:54. Zápis 
proveden dne 11.10.2018; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 142 EX-00468/2018 014 ze dne 
29.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2018 12:27:02. Zápis 
proveden dne 10.10.2018; uloženo na prac. Praha

Z-31320/2018-101

Z-11173/2018-702

Z-31437/2018-101

Z-18427/2018-101

Z-18427/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 030 EX-13905/2018 -5 
Exekutorský úřad Brno-město ze dne 24.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
25.09.2018 10:11:39. Zápis proveden dne 01.10.2018; uloženo na prac. Brno-město

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 142 EX 00468/18-013 k 78 EXE-
2931/2018 11 ze dne 29.05.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2018 
12:27:02. Zápis proveden dne 10.10.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

11
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Jiří Prošek, Dominikánská  13/8,
301 00 Plzeň

pověřený soudní exekutor: Mgr. Daniel Vlček, Vrchlabská 28/17,
197 00 Praha 9

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 183 EX-1335/2018 67 ze dne 
17.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2018 20:00:45. Zápis 
proveden dne 30.10.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 183 EX-1335/2018 
123 ze dne 17.01.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.01.2019 20:00:16. 
Zápis proveden dne 24.01.2019; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 134 EX-09819/2018 013 ze dne 
24.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 17:33:28. Zápis 
proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac. Praha

Usnesení soudního exekutora o změně exekučního příkazu 134 EX-09819/2018 062 
ze dne 06.11.2018. Právní moc ke dni 16.11.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 24.10.2018 17:33:28. Zápis proveden dne 11.12.2018; uloženo na prac.
Praha

Z-33924/2018-101

Z-33860/2018-101

Z-1926/2019-101

Z-34908/2018-101

Z-34837/2018-101

Z-34837/2018-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 183 EX 1335/18-8 k 78 EXE 
5982/2018 - 10  ze dne 09.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.10.2018 
20:00:51. Zápis proveden dne 19.10.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX 09819/18 - 010 k 78 EXE
6431/2018 - 11  ze dne 24.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 24.10.2018 
17:33:25. Zápis proveden dne 26.10.2018; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

12
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

- pověřený soudní exekutor: Mgr. David Chaloupka, Jánská 25/1, 767 01 Kroměříž

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 101 EX-03403/2018 019 ze dne 
30.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2018 22:03:31. Zápis 
proveden dne 08.01.2019; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 067 EX 10638/2018-17  ze dne 
31.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 01.11.2018 05:48:03. Zápis 
proveden dne 08.01.2019; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 122 EX 390/2018-9  ze dne 

Z-35547/2018-101

Z-35508/2018-101

Z-36043/2018-101

Z-35654/2018-101

Z-3470/2018-708

Související zápisy

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 101 EX 03403/18-012 k 78 EXE 
5395/2018 - 31  ze dne 25.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.10.2018 
22:01:07. Zápis proveden dne 01.11.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 10638/18-15 k 
78 EXE 6410/2018-12  ze dne 29.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.11.2018 06:31:22. Zápis proveden dne 06.11.2018; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce vydané Exekutorským úřadem 
Kroměříž 122 EX-390/2018 -6 ze dne 02.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 
06.11.2018 17:02:10. Zápis proveden dne 09.11.2018; uloženo na prac. Kroměříž

Listina

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

13
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Podán návrh na zřízení exekutorského zástavního práva

Zahájení exekuce

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

podáno dne 08.01.2019

pověřený soudní exekutor - JUDr. Ing. Petr Kučera, náměstí Starosty Pavla 5, 
272 01 Kladno
oprávněný: David Treml, nar. 29.2.1972

Oprávnění pro
PEKO-GDS s.r.o., Na Veselí 825/3, Nusle, 14000 Praha 4,
RČ/IČO: 28379861

Listina

Listina

Listina

06.11.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 06.11.2018 17:02:17. Zápis 
proveden dne 08.01.2019; uloženo na prac. Praha

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 150 EX-25/2019 - 18 ze dne 
26.03.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2019 19:14:59. Zápis 
proveden dne 02.04.2019; uloženo na prac. Praha

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku MSPH 77 INS 1650/2019-A-20  ze dne 

-

Z-36301/2018-101

Z-1267/2019-101

Z-1290/2019-203

Z-9990/2019-101

Z-12912/2019-101

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 
Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jednotka: 2445/336

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 
19016 Praha 9, RČ/IČO: 24784834

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o podaném návrhu na zřízení exekutorského 
zástavního práva 183 EX-38/2019 6 ze dne 11.01.2019. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 11.01.2019 20:00:13. Zápis proveden dne 23.01.2019.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 150 EX 25/19-12  ze dne 
19.02.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.03.2019 19:15:03. Zápis proveden
dne 01.04.2019; uloženo na prac. Kladno

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku MSPH 77 INS 1650/2019-A-20  ze dne 
16.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2019 12:42:16. Zápis proveden
dne 18.04.2019; uloženo na prac. Praha

Listina

Listina

Jednotka: 2445/336



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2022 13:15:03   

14
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 730891 Libeň List vlastnictví: 14912

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

ORSmix s.r.o., Poličanská 1487, Újezd nad Lesy, 19016 Praha 9Pro: 24784834RČ/IČO:

Smlouva kupní (ve znění dodatku č. 1 ze dne 25.11.2015) ze dne 13.11.2015. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 26.11.2015 08:36:16. Zápis proveden dne 22.12.2015.

o

V-88963/2015-101

10.01.2022  13:35:34Vyhotoveno:Vyhotovil:

Upozornění: Další údaje o budově a pozemcích uvedených v části B jsou vždy na příslušném
            výpisu z katastru nemovitostí pro vlastnictví domu s byty a nebytovými
            prostory.

Ověřuji pod pořadovým číslem V 31/2022, že tato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačního systému veřejné
správy z elektronické podoby do podoby listinné, skládající
se z ...... listů, odpovídá výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V ............................ dne .....................

Podpis ....................... Razítko .................

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

16.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.04.2019 12:42:16. Zápis 
proveden dne 18.04.2019; uloženo na prac. Praha

Z-12912/2019-101


